
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i 

obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kętrzyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

/ - /  Komisarz Wyborczy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia   

01 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w budynku po Szkole Podstawowej w Linkowie, Linkowo 

19/5, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Balcerzak, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Filipówka 

2. Mariola Bondar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kotkowo 

3. Zdzisław Gołębiewski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Kaskajmy 

4. Małgorzata Krzywicka, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Salpik 

5. Jolanta Kuriata, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Linkowo 

6. Zofia Kuriata, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Linkowo 

7. Barbara Łukaszewska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Koczarki 

8. Angelika Małgorzata Pigocka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

9. Barbara Elżbieta Sciepuro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biedaszki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Ciborski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biedaszki 

2. Joanna Jarmuszewicz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Trzy Lipy 

3. Iwona Jasowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Kolonia Gnatowo 

4. Bogusława Jurewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Muławki 

5. Monika Kuriata, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Linkowo 

6. Rafał Jerzy Lubelski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smokowo 

7. Małgorzata Staszewska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Bałowo 

8. Małgorzata Swacyna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karolewo 

9. Anna Zapałowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Biedaszki Małe 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Gałwunach, Gałwuny 1B, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Maria Bernat, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Wopławki 

2. Anna Justyna Grygorczyk, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Karolewo 

3. Barbara Hejduk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Różanka 

4. Ryszard Jastrząb, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stara Różanka 

5. Aneta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Nowa Różanka 

6. Alicja Krzewińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

7. Lucyna Mejer, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Kaskajmy 

8. Lidia Jolanta Nikiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biedaszki 

9. Patrycja Sadlak, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Biedaszki Małe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Barna, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Korsze 

2. Gabriela Dymidziuk, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Nowa Różanka 

3. Kamil Tomasz Dziemiela, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wopławki 

4. Aneta Krzemińska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Bałowo 

5. Mirosław Misiejuk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Gałwuny 

6. Małgorzata Grażyna Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Smokowo 

7. Stefan Rawski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karolewo 

8. Jolanta Elżbieta Rodak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Muławki 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Biedaszkach, Biedaszki 11, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Smokowo 

2. Piotr Kacprzycki, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Biedaszki 

3. Ewa Kordecka, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Biedaszki Małe 

4. Monika Lubelska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Smokowo 

5. Monika Łubiarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

6. Aneta Sadlak, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Biedaszki Małe 

7. Justyna Regina Sokołowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. 

Biedaszki Małe 

8. Elżbieta Szydłowska, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Smokowo 

9. Anna Tryjanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smokowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 

1. Bożena Ciborska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biedaszki 

2. Tomasz Jan Grząślewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. 

Smokowo 

3. Przemysław Jaskólski, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Smokowo 

4. Zbigniew Kordecki, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Biedaszki Małe 

5. Janina Lubelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Smokowo 

6. Anna Ewelina Strankowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Muławki 

7. Tomasz Swacyna, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karolewo 

8. Anna Patrycja Tryjanowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Smokowo 

9. Julita Wojciechowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Smokowo 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Urząd Gminy Kętrzyn, ul. T. Kościuszki 2, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Bielska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

2. Stefan Dresner, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brzeźnica 

3. Daniela Maria Dzirba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

4. Alfreda Kalbarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Langanki 

5. Andrzej Komar, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Mażany 

6. Katarzyna Lis, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Nowa Wieś Kętrzyńska 

7. Marcin Szymon Sak, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Sławkowo 

8. Stanisław Wojciech Sielski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. 

Kaskajmy 

9. Sylwia Lidia Wlizło, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Wajsznory 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Danuta Kret, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Kętrzyn 

2. Marzena Matus, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Marszewo 

3. Joanna Nienałtowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Windykajmy 

4. Agnieszka Pietkiewicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Sławkowo 

5. Dominik Pyrka, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Kętrzyn 

6. Stanisław Sak, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Sławkowo 

7. Zofia Sarafin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

8. Paulina Węglarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Martiany 

9. Piotr Zubrycki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kruszewiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Wilkowie, Wilkowo 23, 11-440 Reszel: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Aftyka, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Wilkowo 

2. Robert Cytrala, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Łazdoje 

3. Angela Kuberska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

4. Emilia Malus, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Kaskajmy 

5. Ewa Marcinkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łazdoje 

6. Ewelina Marta Marcinowska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Wopławki 

7. Joanna Małgorzata Szykowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Biedaszki Małe 

8. Iwona Śmiałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łazdoje 

9. Mariola Zarzecka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Białucha, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Czerniki 

2. Krzysztof Dzirba, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

3. Beata Kiljańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

4. Anna Marcinkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łazdoje 

5. Weronika Milewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Giżycko 

6. Krzysztof Pękala, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wilkowo 

7. Renata Małgorzata Skiba, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Wopławki 

8. Paweł Wagner, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Giżycko 

9. Zofia Woźniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Kaskajmy 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Nowej Wsi Kętrzyńskiej, Nowa Wieś Kętrzyńska 8A/4,               

11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Ewa Bober, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nakomiady 

2. Maria Dresner, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Brzeźnica 

3. Bożena Kasprzak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

4. Justyna Kłos, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Godzikowo 

5. Piotr Kuprewicz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Jeżewo 

6. Magdalena Lis, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Nowa Wieś Kętrzyńska 

7. Halina Musik, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Sławkowo 

8. Ewa Romanowska-Siemienas, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Nowa Wieś 

Kętrzyńska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Chorzępa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Kętrzyn 

2. Kamila Stefania Dumkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mioduńskie 

3. Halina Krzysztofowicz, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Nowa Wieś 

Kętrzyńska 

4. Elżbieta Barbara Kupryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jankowice 

5. Natalia Mackiewicz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Czerniki 

6. Marta Marcinkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stachowizna 

7. Agnieszka Maria Różakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

8. Małgorzata Spicewicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

9. Joachim Tańcowny, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Windykajmy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Nakomiadach, Nakomiady 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Jan Białucha, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Czerniki 

2. Justyna Busko, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Windykajmy 

3. Bożena Irena Kondzelewska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Salpik 

4. Piotr Małyska, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Jeżewo 

5. Julia Małysz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

6. Wioletta Powierża, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Nakomiady 

7. Dominika Szczęsnowicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Nakomiady 

8. Stanisław Marian Truszkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Karolewo 

9. Magdalena Wikiera, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Langanki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Patrycja Drzewiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Godzikowo 

2. Halina Ejsmont-Swacyna, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karolewo 

3. Emilia Izabela Jackiewicz, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. 

Nakomiady 

4. Krzysztof Misiejuk, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Gałwuny 

5. Iwona Elżbieta Pryciak, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Salpik 

6. Teresa Szydlik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

7. Wioletta Zofia Turczyn, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

8. Michał Łukasz Wawrzyniak, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Koczarki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Kruszewcu z siedzibą Karolewo sala nr 15, Karolewo 9, 

11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Iwona Bohdanowicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Linkowo 

2. Zygmunt Marian Dados, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Cegielnia 

3. Milena Marlena Grabias, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

4. Hanna Kamińska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Salpik 

5. Anna Krygier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wopławki 

6. Agnieszka Kulesza, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Karolewo 

7. Natalia Marta Lech, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karolewo 

8. Michalina Pucyk, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Czerniki 

9. Bernardeta Dorota Tomczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. 

Karolewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Cytrala, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

2. Beata Sławomira Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Karolewo 

3. Adam Kosiorek, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Karolewo 

4. Ewa Wioletta Lewicka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Kruszewiec 

5. Elżbieta Maria Radziwon, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Czerniki 

6. Eugenia Rawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karolewo 

7. Aneta Szmyd, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Stara Różanka 

8. Julita Szwangruber, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Karolewo 

9. Ewelina Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biedaszki Małe 

 

  



 

 
 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Kruszewcu z siedzibą Karolewo sala nr 13, Karolewo 9, 

11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Białucha, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Czerniki 

2. Radosław Andrzej Kamiński, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Salpik 

3. Adam Krygier, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wopławki 

4. Jacek Lipka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzy Lipy 

5. Agnieszka Lis, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Nowa Wieś Kętrzyńska 

6. Monika Modzelan, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

7. Joanna Nałysnyk, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Cegielnia 

8. Daniel Roman Płoski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Kaskajmy 

9. Józefa Skrzetzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karolewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Chomka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Karolewo 

2. Ryszard Ciborski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biedaszki 

3. Dariusz Kret, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

4. Aneta Elżbieta Kuberska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

5. Elżbieta Mazurowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Biedaszki 

Małe 

6. Agata Radziwon-Suchowierska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Czerniki 

7. Ewa Rutkowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wopławki 

8. Elżbieta Marzena Ślązak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. 

Karolewo 

9. Aneta Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biedaszki Małe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska "Kuźnia" w Wopławkach, Wopławki 10, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Andrzej Chmieleński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czerniki 

2. Joanna Paulina Czerepaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wopławki 

3. Halina Długosz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Wopławki 

4. Kamila Beata Gan, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Czerniki 

5. Paweł Andrzej Kiljańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wopławki 

6. Monika Łubiarz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

7. Anna Rycerz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Wopławki 

8. Bożena Stefanowicz, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Wopławki 

9. Barbara Teresa Wójcik, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Czerniki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zdzisław Długosz, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wopławki 

2. Wanda Bronisława Hulewicz-Kondrat, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Muławki 

3. Mirosław Oryńczak, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

4. Maria Helena Pucyk, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Czerniki 

5. Agnieszka Pudło, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Wopławki 

6. Teresa Siarnecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Wopławki 

7. Władysław Węglarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Martiany 

8. Maciej Wójcik, zgłoszony przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Czerniki 

9. Dawid Bernard Zubrycki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kruszewiec 

 

  



 

 
 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Mażanach, Mażany 17, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia Magdalena Drózd-Strzelczyk, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Gęsie Góry 

2. Malwina Maria Grabias, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

3. Kamil Klimkowski, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Mażany 

4. Małgorzata Komar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mażany 

5. Izabela Krygier, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Parcz 

6. Adam Lubowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

Kętrzyńska 

7. Marika Patrycja Rozicka, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. 

Gnatowo 

8. Anna Szarejko, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Jankowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Cylińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Sławkowo 

2. Tomasz Paweł Książek, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilkowo 

3. Wioletta Marzena Łukaszonek, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Trzy Lipy 

4. Dorota Monika Podbielska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Giżycko 

5. Joanna Soliwoda, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Nowa Różanka 

6. Beata Szulc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parcz 

7. Katarzyna Żukowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Czerniki 

 

  



 

 
 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Nowej Różance, Nowa Różanka 30A, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Bartosiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Marszewo 

2. Izabela Bil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wopławki 

3. Marlena Jastrząb, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Stara Różanka 

4. Anna Iwona Kolasińska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Nowa Różanka 

5. Adam Skiba, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Wopławki 

6. Wiesława Strankowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

7. Katarzyna Szczepańska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Biedaszki Małe 

8. Marta Beata Szmyd, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Nowa 

Różanka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patrycja Bagińska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Nowa Różanka 

2. Beata Balcerzak, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Nowa Różanka 

3. Ewa Dołęga, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA KĘTRZYN, zam. Katkajmy 

4. Irena Niemiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Różanka 

5. Justyna Rzyp, zgłoszona przez KWW W GMINIE W KĘTRZYNIE, zam. Kętrzyn 

6. Weronika Wiktoria Szara, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łazdoje 

7. Jolanta Janina Śmierzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kruszewiec 

8. Teresa Woźniak, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Filipówka 

 

 


